
 

Ozerna Sept One 

Práškový desinfekční prací prostředek 

 

Pro průmyslové použití. Tento informační list je pouze orientační. Údaje zde uvedené 
reflektují současný stavu našich znalostí a zkušeností. V žádném případě nezprošťuje 
uživatele od potřeby provádět testy vhodnosti produktu pro daný účel. Údaje zde uvedené 
nepřestavují záruku vlastností a stability produktu. Technické změny vyhrazeny. Pokyny z 
aktuálního evropského bezpečnostního listu musí být dodrženy. 

BÜFA Reinigungssysteme 
GmbH& Co. KG August-
Hanken Str.30 26125 
Oldenburg t:+49 441 9317 
0 f:+49 441 9317 100 

Bajatrend s.r.o.  
Dukelská 1139  
73961 Třinec - Lyžbice 
t:+420 737 286 677 
e:info@chemicka-cistirna.cz 

 

Vlastnosti :    

 registrovaná chemicko-termická mycí dezinfekce podle § 18 IfSG pro rozsahy A + B v institutu 
Robert-Koch (RKI) 
 registrována na VAH (Association of Applied Hygiene) 
 optimální účinnost praní od 40 ° C (104 ° F) 
 pere, dezinfikuje a bělí v jednom pracovním kroku 
 ideální pro pečovatelské domy, domovy pro seniory, pracovní oděvy z kuchyně a 
potravinářského průmyslu, mopy atd. 
 odstraňuje nepříjemnou vůni i při 30 ° C 
 účinné při teplotách od 30 ° C - 90 ° C (86 ° F - 194 ° F) 

 

Ozerna Sept One neobsahuje fosfáty a je to dezinfekční univerzální prostředek. Jako dezinfekce 
prádla pro chemotermickou dezinfekci v případě epidemie podle § 18 IfSG (seznam německého 
institutu Roberta Kocha, efektivní rozsahy A + B) 
 

5 g / l proplachovacího roztoku (0,68 oz / gal), poměr roztoku 1: 5 
Nechte produkt reagovat 15 minut při 60 ° C (140 ° F) 
 

Zařazeno na VAH: 
5 g / l proplachovacího roztoku (0,68 oz / gal), poměr roztoku 1: 5 
Nechte produkt reagovat 15 minut při 60 ° C (140 ° F) 

Doporučené dávkování: 
(ml / kg prádla) 
 

Tvrdost vody * 
rozsah tvrdosti 

Předpírka    ml/kg Hlavní praní   ml/kg Jen hlavní praní 
ml/kg 

0 – 8,4 
Měkká 

15 30 30 

8,4 – 14 
Střední 

22 
 

37 37 

Větší než 14 
Tvrdá 

30 45 45 

*Informaci o stupeni tvrdosti nebo tvrdost vody je možné získat ve svých vodárnách. 

Technické údaje : 

 

 

  

Hrubá hmotnost 0,67 + - 0,05 kg/l 
Hodnota pH (1%) 10,7 + - 0,3 

Aplikace : 

Vlastnosti : 



 

Ozerna Sept One 

Práškový desinfekční prací prostředek 

 

Pro průmyslové použití. Tento informační list je pouze orientační. Údaje zde uvedené 
reflektují současný stavu našich znalostí a zkušeností. V žádném případě nezprošťuje 
uživatele od potřeby provádět testy vhodnosti produktu pro daný účel. Údaje zde uvedené 
nepřestavují záruku vlastností a stability produktu. Technické změny vyhrazeny. Pokyny z 
aktuálního evropského bezpečnostního listu musí být dodrženy. 

BÜFA Reinigungssysteme 
GmbH& Co. KG August-
Hanken Str.30 26125 
Oldenburg t:+49 441 9317 
0 f:+49 441 9317 100 

Bajatrend s.r.o.  
Dukelská 1139  
73961 Třinec - Lyžbice 
t:+420 737 286 677 
e:info@chemicka-cistirna.cz 

Poznámka : skladování 

Skladujte v suchu a chraňte před mrazem. Po částečném vyjmutí těsně uzavřete balicí jednotku. 
Produkt může být skladován po dobu nejméně 24 měsíců v původním uzavřeném obalu. 
Dávkování produktu musí být přizpůsobeno stupni znečištění a tvrdosti vody. 
* Používejte biocidy bezpečně. Před použitím vždy přečtěte informace na etiketě a produktu. 

 

  


